Nulla. Quia breue non diuidit. Do. Ema naut ad declarandum eorum que legunt z no. C. e. ri. l. ij. s̄. fl. aurē. (z. ff. de p̄cura. nō solū in p̄ncip. et Ad. k ij

Ad. Nota